
 

 

1 

 

 

2024年 10月１日 

 

各 位 

 

 

 

2024年度版統合報告書の発行に関するお知らせ 

 

 当社は、株主・投資家の皆さまをはじめ、幅広いステークホルダーの方々との対話を促すツールとし

て、今回初となる統合報告書を発行いたしましたことをお知らせいたします。 

 本報告書では、当社が創業時より大切にしております Vision「生活者中心の市場の創造」をもとに、

生活者と化粧品ブランドとの出会いをどのように実現したか、また、その過程で創出された価値などを

財務・非財務情報を統合して解説しております。当社の企業価値の源泉や価値創造プロセス、これから

目指す方向性などに対する、皆さまの理解の一助となれば幸いです。 

 今後も、開示情報の充実に努め、ステークホルダーの皆さまとの対話を促進してまいりますので、引

き続きご支援賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

■開示資料名 

「統合報告書 2024」 

 

■掲載先 

当社ホームページ：https://www.istyle.co.jp/ir/library/other-material/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル 

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 吉松 徹郎 

  （コード番号：3660 東証プライム） 

問合せ先 取締役副会長 CFO 菅 原  敬 

      （TEL.03-6161-3660） 

https://www.istyle.co.jp/ir/library/other-material/

